
qýř, (j · K.' --,::,,

E' ;'.";,-j-'

:,g. Ž
: 1 _ . , ""

Smlouva o dílo
Č. 2017/OMP/0131

Městská část Praha 10
sc sídkni Vršovická 68, Praha 10,
zast()upc]]á: starostou, Ing. Vladimírcn) Novákcin
lČ' : (m()63941
DIČ: (:ZO()()6394]
|)ankl)vl}í spo,jcní : Čcská spořitclna a.s., É)ol)očka Praha 10, Vršovické nám. č 67
č účtu : 9()21-2()00 7333 69/ 08(M)
Osoby "právnčnC k jednání ve včccch smluvních : Mgr. Petr Janů,

povčřený vcdcníni odboru majetkoprávního
Osoby oprávněné k jednání vc včccch technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a
převzít dílo : Ing. Zbynčk Plach, vcdoucí OMP/invesl. ÚMČ Praha 10

(dále .jcn o|'.jcd[)iltcl)

a

ARIES.JH spol. S r.o.
se sídlem Rakovník, Lubenská 1400, 269 01
zapsaná v OR, vcdcného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73728
zastoupená jednatelem Jiříni Holým
IČ: 26139740
DIČ: CZ26139740
|):lnk()vní spojení: KB, a.s.
č. účtu

(dále jen zhoiovitcl)

uzavíra.ji dnešního d ne, mčsíce a rokLl (uto smlouvu o dílo :

I.

Předmět smlouvy

l. Předmčtcm této smlouvy .je oprava volného bytu č. 5, v objcktu č.p. 629, k.ú. Strašnice, úl.
V

Cernokostelccká 10, Praha 10,

2. přcsný rozs:ih prací .jc dán pro.jckiovou dokumc ntací na zpracovanou
l 01/2017 a dále I)()l{)žkovým rozp()člem na opravu v()lnCho bytu Č. 5 v objcktu Černokostekcká
629/ 1(), Praha 1(). který je ncdilnou souČíĹslÍ smlouvy o dílo jako příloha číslo l.

3. Zhotovitcl sc zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objcdnatek dílo za podmínek
stanovených vc sinlouvč a ob.jcdnatcl sc mu zavazu,je za to zaplatit cenu za podmínek ve smlouvč
stan()vcný'cl).

J. Se správní j"irn)ULl bude doh()dnllt() zařízení staveniště a úhrada elektřiny, vody, tepla, zvýšené
náklady na osvčtkní domu mimo stavební odběry.

l



II.
Čas plnění

j. Zhotovitd sc 7äväzůje provést dílo dle člíinku I. této smlouvy vc lhůtě 60-ti kalendářních dnů
od data předání staveniště. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v
rozsahu dle tCto smlouvy a přcdáním přcciinčtu díla objednateli písemným protokolem podepsaným
občma smluvními stranami.

2. Objednatel je povinen dílo
pouze v případč, že na nčm v
bránící řádnCmu a bczpcčnánu

převzít a zaplatit cenu za ,jeho provedení, stanovenou touto smlouvou
dobč převzetí nebudou zjištčny vady a nedodčlky, či jiné nedostatky,
užívání díla.

3. Zhotovitcl je povinen písemnČ oznámit objednateli, nejpozdč,ji 1() dnů předem, kdy bude dílo
j'řipravcno k předání.

III.

Cena plnční
l. Smluvní strany se dohodly na.cclkovC pevné cenč za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH lll.811,07 Kč

slovy: l St().iedenácttisíc()slnsct.ic(|cnácl 07/100 korun českých l

DPH ze základu 111.811,07 KČ bude vyČíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění
a to v přÍslušné sazbč, dle zákona Č. 235/2004 Sb., ,,O dani 7. přidané hodnoty", ve znění
pozdCjšÍch předpisů.

2. výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy,
realizaci a předání řáclnC provcdcnCho díla zhotovitclem objednatcli, jakož i náklady na vybudování,
provoz, údržbu, zařízení a vyklizcní stavcništč a zahrnuje náklady na skládkování.

3. Smluvní strany sc dohodly, že pevná cena za řádné provedené dílo podle této smlouvy bude
zaplacena na účct zhotovitclc takto:

a) vcškerC faktury mohou být vystaveny' íl proplaceny jen v rozsahu skuteČnČ provedených prací.
Soupis provcdcných prací, potvrzený zástupcem objednatele bude nedílnou součástí každC
takovéto faktury. Ncdilnou součástí každé faktury bude zjišťovací protokol sc soupisem skutečnč
provcdcných prací a zabudovanosti jednotlivých zařízení odsouhlasený technickým dozorem
objednatclc. Objednatel zálohy neposky(uj¢.

b) závčrečná faktura bude vystavena zholovitelcm do 15 dnů od odevzdá ní díla zhotovitelem a jeho
převzetí objednatclem a budou v ní vypořádány všechny dosud proplacené faktury. Součástí
závěrečné láktury bude doklad o vyrovnání spotřebovaných mCdií.

c) zhot()vitcl má právo fakturovat jen do výše 90% smluvní ceny. zbývajících 10% pevné ceny uhradí
objcdnalc] po odstranční poslední vady íl ncdodčlku, uvedené v přejúnacím proiokolu.

d) splatnost všech faktur je 3() dnů od doručení faktury objcdnateli.

4. Práce ob,icdnalc|em dodatečnč píscmnč vyžádané nad rozsah přcdpokládaný projektem nebo
výzvou vÍce zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně.
S realizací víceprací zhotovitel nczap()čnc před uzavřením této píscmnC dohody. Skutečnosti rozhodní
pro účtování víceprací zaznamcnáva.jí smluvní strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy
.jsou závazným podkladem pro účtování a úhradu víceprací.

5. Objednatel se zavazuje, že řádnč provcdenC a dokončené dílo převezme a zaplatí za nčj smluvní
cc nu.

?
~



IV,
Závazky zhotovitele

l. Zhotovitel je povincn provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletnč v
patřiČné kvalitč a včas a to v souladu se zadávací dokumeniaá uvedenou v ČI. I. této smlouvy,
platnými právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatclc na
případné vady projektové dokumcntacc a to ncprodlcnč po jejich zjištční.

2. Při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i majetek
objednatele, omezí v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za škodu, kterou
způsobí na majetku objcdnatclc či třctích osob v souvislosti s provádčním shora popsaného díla,
odpovídá v plném rozsahu.
3. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem,
a .jc povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž sc týká
zamezení zncčišt'ování prostor a vozovek minio staveništi! vlivem své činnosti dle předpisů platných
na území obce hl. ň). Prahy.
4. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objcdnatclc písemnč zápisem vc stavebním deníku k provčření všech
prací, které mají být podle popisu v zadávací dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující
bezchybnost provedení částí díla, musí být provcdcny před jejich zakrytím jinými konstrukcemi.
Ncjpozdčji do 7 kalendářních dnu po předání a převzetí díla je zhotovitcl povinen zcela vyklidit
staveniště a vyklizcnC je předai ob.jcdnatcli,

5. Zhotovitcl je povinen vést ode dne přcvzctí stavcništč stavební deník. Do stavebního deníku se
zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnční snilouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a
.jejich jakosti, jakož i zdůvodnční odchylek provádční díla od zadávací dokumentace. Objednatel je
povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitcl je povinen
uchovat slavcbní deník 10 let od předání a přcvzclí díla dle této smlouvy, První kopie stavebního
(montážního) deníku předá zhotovitel ob,jednatcli nejpozdčji s předávacím protokolem. Zhotovitel
předá objednatcli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách,
certifikáty tnateriálů, zjednodušcnou dokumentaci stávajícího stavu.

6. Pro realizaci díla je nutno zajistit odbčr el. proudu formou vIaslního elektromčru a se správní
firinou dohodnout prostory pro zařízení staveništč, způsob úhrady za odbčr vody, zvýšené náklady na
ú klid a osvčtlení. Pro dopravu materiálu nelze používat osobní výtahy v doinech.

7. Zhotovitd je povinen vývčskou v domč (popřípadč jednotlivých domech), umístěnou na viditelném
mísič, seznámit nájemce s rozsahen1 prováclčných prací a konečným tcrniíncm dokončení díla.
vývčska bude opatřcna razítkem a podpisem zhotovitclc.

V.

Smluvní pokuty

l. Zhotovitel je povinen uhradit ob.jednatcli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z cclkovC ceny díla za
každý započatý den prodlení za:

a) nedodržení konečného tcrinínu (|okol)čcní díla

b) za prodlení s odslranční[n vad a nedodčlků v termíncch stanovených ve stavebním dcníku.

2. Zhotovitel je oprávnčn uložit objcdnatcli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za
každý dcn prodlení ode dne splatnosti rádnč vystavené faktury.

3



VI.
Záruční doba a odpovědnost za vady

l. Zhotovitel odpovídá za to, že přcdmčl tCto smlouvy je zhotoven podle předané zadávací
dokumentace, stavebního povolení a podmínek stanovených touto smlouvou a v záruční dobč bude
niít vlastnosti obvyklé či v tCto smlouvč dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 60mčsíců na vcškcrC práce. Záruční doba začíná běžet dnem předání
a přcvzclí díla objednatclcjn.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení platného právního řádu.

VII.

Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany sc dohodly, že za podstatné porušeni smluvních povinností dle této smlouvy,
ktcrC může být důvodem k odstoupení od smlouvy bude považováno ze strany objednatele:

" zhotovitel je v prodlení s koncčným lcrmÍnem předání dokončeného díla více než scdm
kalendářních dnů.

" zhotovitel je v prodlení s plnčním předmčtu díla dle této smlouvy o více než sedm
kalcndářních

dnů

" zhotovitel neprovcdc dílo v kvalitč dle schválené PD, dle stavebního povolení, platných
právních předpisů a tcchnických norem.

" zhotovitel bez vážných důvodu přerušil práce na díle na dobu delší než sedm kalendářních
dnů.

" zhotovitel si při realizaci nepočíná s odbornou pCčí, nechrání zájmy a majetek objednatele,
případnč třetích osob a ncomczujc v možné míře negätivní dopady stavební činnosti na okolí

VIII.

Ostatní ujednání
l. Zho(ovilc] prohlašuje, že má oprávnč ní vykonávat živnost v rozsahu předmčtu tCto smlouvy.

2. Do funkce technického dozoru objcdnaiclc (dále TDO) byly objednatelan jmenováni pan
za ÚMČ Praha 10 za správní firmu

Centra, a.s., Vršovická 68, Praha 10

3. Technický dozor je oprávnčn zejmCna:
" zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním

úřadem
" na vyzvání učinčnC zhotovitelein ne.jmCnč 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které

budou v dalším postupu realizace díla zakryty
" provádčt kontrolu kvality díla
" provádčt kontrolu odstraňování vad a nedodčlků, včetnč potvrzení jejich odstranění
" vydat souhlasnC stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
" kontrolovat a stvrzoval zápisem do stavebního deníku dodržování postupu prací podle

zadávací dokumentace, případnč dalších požadavků objednatele
" kontrolovat a stvrzovat soupisy provcdcných prací zhotovitclc a přebírat jeho faktury
" potvrdit protokol o předání a přcvzctí staveništč

4



4. Funkci stavbyvedoucího bude jako osot)a určená zhotoviwkm vykonávat pan
Osobou odpovčdnou, u ktcrC budou uplatňovány vady a nedodčlky objednatelcm, je ze

strany zhotovitele jiří Holý tel

IX.

Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu občina smluvními stranami.

2. Smlouvu lze mčnit a doplňovat pouze po dohodč smluvních stran formou písemných dodatků k
této smlouvČ, podepsaných občina smluvními stranami.

3. Otázky ncupravcnC touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného právního
řádu.

4. Srňlouva se vyhotovuje v sedmi ¢xcľnplářích, z nichž zhotovitcl obdrží jedno parě a objednatcl
obdrží šest parC.
5. Účastníci si smlouvu řádnč přcčcúi a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 26. ledna 2017

11 ,l
..,

o.
r"""" Praha 3

"-:' 9740
332 426

zhotovitel

5



HRUBÝ PROPOČET STAVEBNÍCH PRACÍ - VÝKAZ VÝMĚR

Oprava bytu Č.5, Černokostelecká 629/10, Praha 10
Základni rozpočet a výkaz výměr
Datum: leden 2017

Práce MJ množ. cena/mj cena v KČ

;' &rání ' ' ' '
demontáž kiozetů splachovacích šoub. 1 350 350,00
demontáž umývadla šoub. 1 300 300,00
demontáž ventilu nástěného ks 5 195 975,00
baterie G 3/4", 1/2" ks 2 190 380,00
demontáž a zpětná montáž otopných těles ks 2 470 940,00
vypuŠtěni a napuŠtěni otopného systému ks 2 350 700,00
otlučeni poškozených omítek vnitřních , m2 10 149 1490,00
demontáž drobných předmětů v býtě šoub, 1 600 600,00
demontáž p|ynospotřebičů vC, uzavíracích ventilů šoub, 1 650 650,00
dmtŽ osvětlovacích těles ks 2 190 380,00
ruční vnitrostaveništni doprava suti do 50 m m3 1 1900 1900,00
nakládáni suti a vybouraných hmot, odvoz na skládku VC. pop|atku kont. 0,5 4700 2350,00

celkem 11015,00

2 stěny a příčky
dodávka a osazeni ventilační mřiŽký

celkem
kf)| O O

4 podiahy a podlahové konstrukce
vyčištění ker.diažby a obkladÓ chem.prostředky vč.zař.předmětä+dospárc m2 25 95 2375,00

celkem 2375,00

3 úpravy povrchů vnitřní a venkovní
oprava vápenných omítek stropů m2 5 285 1425,00
oprava vápennych omítek stěn m2 5 260 1300,00
úpr.vnitř.stěn či stropů-vyspravenÍ,zatme|eni vč,přeštuk. m2 10 165 1650,00
zakrýváni vnitřních otvorů m2 40 37 1480,00

celkem 5855,00

0,00
0,OO|

5 vnitřní kanalizace
vyvedení odpadni výústky d 50 mm ks 2 340 680,00
vyvedení odpadní výústky d 110 * 2,3 ks 3 119 357,00
zkouška těsnosti kanalizace m 12 30 360,00
přípomocné práce kp| 1 90 90,00

celkem 1487,00
6 vnitřní vodovod

zkouška potrubí tlakem kp| l 1 380 380,00
prop|ach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 50 m 20 30 600,00
připomocné práce kp| 1 90 90,00

celkem 1070,00
7 vnitřní plynovod

vyřazovací protoko| na piynové spotřebiče kp| 1 900 900,00
revize rozvodů a plynových spotřebičů l kpl 1 3590 3590,00

celkem 4490,00
8 vytápění

otopné těleso -KRČ 1200.450 včetně úpravy rozvodÔ šoub. o o 0,00
celkem 0,00

9 zařizovací předměty
mtž klozetové kOmbi mísy ks 1 450 450,00
montáž umývadel na šrouby do zdiva vC. ks 1 350 350,00
dodávka a montáž - ventil uzavÍracÍ rohový 1/2" ks 5 290 1450,00
pancéřové hadice vČ.montáŽe ks 3 190 570,00
ventil výtokový sam g1/2" ks 2 280 560,00
montáž baterie umývadl. a dřezové stoiánkové ks 1 360 360,00
montáž baterie vanové, sprchové - nástěnné ks 1 390 390,00



10 konstrukce truhlářské
seřizení p|ast.oken+dop|něni p|astových k'ytek+vyčištěn1 oken,parapetu soub. 1 495 495,00
seřízenI vnitřních dveřkvyčištěni šoub. l 480 480,00
oprava stávajících dveří vnitřnichl vstupnich ks 1 200 200,00

celkem 1175,00
11 konstrukce zámečnické

zámečnická oprava kováni dveří kpl 1 280 280,00
dodávka a montáž okenich oliv, nebo päoiiv ks 3 390 1170,00

celkem 1450,00

morňáž výtokového ventilu (studená voda) ks 2 95 190,00
sifon um}?/ad|ový hl 133 ks 1 190 190,00
baterie nastěnná sprchová včetně sprchy ks 1 998 998,00
baterie umyvadiová stojánková ks 1 796 796,00
umyyad|o ks 1 1283 1283,00
sedatko klozetové piastové M+D ks 1 645 645,00
klozetová kombi misa ks 1 2760 2760,00
přípomocné práce kpl 1 75 75,00

celkem 11067,00

|12 lešení a stavební výtahy
prostorové lešení iehké pomocné, výška do 1,4 m (d"m)

celkem
|13 pod|ahy z dlaždic

dlažba keramická 20 x 30 cm
celkem

m2 25 180 4500,OO|
4500,00

m2 O O 0,OO|
0,00

14 podiahy viysové a povlakové
dmtž + mtŽ nových lišt dřevěných DB 6/1,5 m o o 0,00
dmtž + mtž stávajících lišt dřevěných m 33 95 3135,00
celoplošné tmeleni Fljgenkitt m2 34 70 2380,00
lak dřevěných pod|ah + 2x přebroljšeni a přetmeiení m2 34 460 15640,00
iepenI sokhku PVC - připadné doplněni m 20 75 1500,00

celkem 22655,00

15 obklady keramické
spárování spárovací hmotou keram.obkladŮ a dlažby

celkem
m2 25,0 70 1 750,OO|

1750,00
16 ::::,'ayněni nátěrů z ocelových konstrukci "C"

m2 17 240 4080 00
nátěr syntetický ocel. konstrukci 1xZ + 2x vrchní m2 9 275 2475,00
nátěr litinových radiátorŮ 1xZ + 2x vrchní m2 8 390 3120,00
nátěr syntetický potrubí m2 2 360 720,00
odstraněni nátěrů truhlářských výrobků m2 6 295 1770,00
nátěr sýntetický truhl. výrobkô dle technol. postupu m2 6 345 2070,00

celkem 14235,00

17 maiby
malba Remal Extra, Primalex apod.2x vC penetrace

celkem
18 vzduchotechnika

zpětná k|apka 110
celkem

m2 244 39 9516,OO|
9516,00

ks O O 0,00
0,00

19 elektropráce
dodávka a montáž detektoru CO dle technické zprávy kp|. 1 556 556,00
přípomocné práce šoub. 1 170 170,00
revize elektro kp| 1 2950 2950,00

celkem 3676,00

19 dokonĹu ÍCÍ práce
vyČiŠtění budov o výšce pod|aži do 4 m

celkem

20 přesun hmot pro opravy a Údržbu

m2 60,4 60 3624,00
3624,OO|

z Částky 99940.00 KČ 1798,92



Ocelkem zrn stavební práce

[JCELKEM VRN (NUS celkem)

Ocelkem zrn + vrn

KČ 101738,92

9,90% 101738,92 KČ 10072,15

KČ 111811,07

OCELKEM DPH z částky 15%
16771,66

Ocelkem stavební práce

128582,73

Pozn.:
Jedná se o položky agregované, t.zn,, Že tyto poloŽky zajišt'uji kompletní provedeni a řádné dokončení všech uvedených

druhŮ stavebních prací bez nutnosti použiti dalších dop|ňulicich položek,
Připomocné práce jsou v jednotlivých souborech uvažovány a naceněny z toho důvodu, že se jedná o rekonstrukci bytu

a některé skutečnosti mohou vyvstat až po rozkryti konstrukci.
Po dokončeni rekonstrukce l opravy bytu budou tyto položky vyúčtovány podle zdokumentované skutečnosti,

vypracovai : jiří Holý


